
 

 

 
 

 

 

Onderwerp 

Procesmachtiging civielrechtelijke (kort geding)procedure Zorgvervoercentrale 

Nederland B.V. tegen de gemeente Westerveld. 

 

 

De burgemeester van de gemeente Westerveld 

 

Overwegende dat: 

 

de gemeente Westerveld bij exploit van dagvaarding d.d. 16 juni 2017 aan de 

gemeente Westerveld door Marcel Erwin Gerhard Zuiderveen, werkzaam als 

gerechtsdeurwaarder, en als gerechtsdeurwaarder gevestigd te Drachten, gemeente 

Smallingerland en aldaar kantoorhoudende aan de Lavendelheide 8a-8b, is opgeroepen 

om op 17 juli 2017, om 14.00 uur ’s middags, te verschijnen ter openbare 

terechtzitting in kort geding van de Voorzieningenrechter van de Rechtbank Noord 

Nederland, locatie Assen in het Gerechtsgebouw aan de Brinkstraat 4 te Assen; 

 

de gemeente Westerveld tegen de in de dagvaarding vermelde eis verweer wenst te 

voeren; 

 

besluit:  

 

I. De heer M.J. Mutsaers, werkzaam als advocaat bij het advocatenkantoor Nysingh aan 

te wijzen als gemachtigde om namens de gemeente Westerveld op te treden in de 

door Zorgvervoercentrale Nederland B.V. gestarte kortgedingprocedure bij de 

Voorzieningenrechter te Assen, alsmede in alle daarmee verband houdende 

procedures, zulks met het recht van substitutie; 

  

II. Het OV-bureau Groningen Drenthe te machtigen om voornoemde procedure(s) 

namens de gemeente Westerveld te coördineren en in voorkomend geval de onder I 

genoemde gemachtigde(n) instructies te geven, zulks met het recht van substitutie. 

 

 

11 juli 2017 

 

De burgemeester van de gemeente Westerveld, 

 

 

 

 

…………… 

 

H. Jager 

 


